. /%M?)/m‘n (///QX////,///// //// /////r/‘)//(/ 122 r//// . %'ﬁﬂ?/ﬂ
CONSERVATORIO DI MusIcA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Perugia, 09/03/2017

Prot.n. 1646 /A35

IL DIRETTORE

il bando prot. n. 741/A35 del 103/02/2017 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI
VISTO  TITOLI, PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI INSEGNAMENTO NEI CORSI
PREACCADEMICI” ;

VISTO I'esito delle procedure;

DECRETA

I’'approvazione della graduatoria allegata al presente atto, cosi come risultante dal verbale acquisito
agli atti con prot. n. 1348/A35 del 01/03/2017, redatto dalla commissione preposte alla valutazione
delle domande relative alla disciplina “Sassofono Jazz” .

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
f.to M° Piero Caraba

pag. 1 di 2

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conser vatorioperugia.it web www.conser vatorioperugia.it



CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

GRADUATORIA
SASSOFONO JAZZ
nei corsi Preaccademici
Nominativo STt'Jg:'O Sg:f/?fio Ajtiits"’t'iici TOTALE | RISULTATO
Massimo valutabile Massimo valutabile
30 punti 85 punti
SPALLATI PEDRO 5,00 - 85,00 90,00 IDONEO
POSTACCHINI MARCO 10,00 0,60 75,00 85,60 IDONEO
MORBIDINI MANUELE 5,00 - 80,00 85,00 IDONEO
MAFFI PAOLO 5,00 - 70,00 75,00 IDONEO
MOMMI ALBERTO 5,00 - 70,00 75,00 IDONEO

pag. 2 di 2

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conser vatorioperugia.it web www.conser vatorioperugia.it



